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Naukowy styl życia
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Mobilne aplikacje dla maturzystow

Studenci Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie opracowali edukacyjną
aplikację mobilną przeznaczoną dla maturzystów - tablice maturalne z matematyki, fizyki
i chemii można bezpłatnie pobrać na telefon komórkowy.
 
Jak informuje na swojej stronie SGGW, aplikację edukacyjną przeznaczoną dla uczniów opracowali
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Łukasz Szypliński i Tigran Grigoryan, studenci II roku informatyki i ekonometrii na Wydziale
Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Studenci opracują także aplikacje mobilne zawierające
informator dla kandydatów na studia w SGGW, aplikacje współpracujące z portalem Facebook,
aplikacje do lokalizacji i nawigowania na mapie w obrębie kampusu SGGW.

Źródło: www.sggw.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12485.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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